证券代码：300020      证券简称：银江股份      公告编号：2015-002

银江股份有限公司

第三届监事会第十次会议决议公告

本公司及其监事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“银江股份”或“公司”）第三届监事会第十

次会议于 2014 年 12 月 31 日在公司会议室以现场方式召开，会议通知于 2014

年 12 月 26 日以邮件和电话方式送达。会议应出席监事 3 名，实际出席监事 3

名。董事会秘书列席了本次会议。会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司

法》和《公司章程》的规定。

会议由监事会主席周雅芬女士主持，经与会监事讨论，会议决议如下：

一、审议通过《关于对外投资合资设立智慧城市产业投资基金暨关联交易

的议案》

公司本次参与投资设立智慧城市产业投资基金（筹），主要目的在于抓住行

业发展的有利时机，充分利用基金管理人的专业投资团队和风险控制体系，进一

步加强银江智慧城市生态链的建设，拓展公司的业务空间，并有效过滤标的项目

前期的各种潜在风险，推动公司积极稳健地并购整合及外延式扩张，实现持续、

健康、快速成长。因此，我们同意公司使用自有资金 10,000 万元参与投资设立

智慧城市产业投资基金（筹）。

具体内容详见本公司于同日披露于中国证监会创业板指定信息披露网站的

《银江股份有限公司关于对外投资合资设立智慧城市产业投资基金暨关联交易

的公告》。

表决结果：此项议案以 3 票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

特此公告。

银江股份有限公司监事会

2015年 1月 5日

	一、审议通过《关于对外投资合资设立智慧城市产业投资基金暨关联交易的议案》